
Lesy města Chebu, s.r.o. 
 

[Zadejte název společnosti.] | [Zadejte adresu společnosti.] 
 

1 

Lesy města Chebu, s.r.o.   tel.: +420773778025          IČO: 27965911  Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb e-mail: info@lesymestachebu.cz         DIČ: CZ27965911  číslo účtu: 78-2281260237/0100 
Provozovna: Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb 
OR u KS v Plzni, spisová značka C 19045 

Výzva k přistoupení k rámcové dohodě 

 

Vážení, 

tímto Vás zadavatel Lesy města Chebu, s.r.o. vyzývá v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Těžební činnost“ k přistoupení k rámcové dohodě a jejímu následnému podpisu. 

Dokumentace k veřejné zakázce obsahuje: 

 

 Rámcová dohoda o dílo č. 002/2022/CZ/DE – Těžební činnost  

 Příloha č. 1 k rámcové dohodě o dílo č. 002/2022/CZ/DE – Zápis o předání a převzetí 

pracoviště 

 Příloha č. 2 k rámcové dohodě o dílo č. 002/2022/CZ/DE – Výrobně mzdový lístek 

 Příloha č. 3 k rámcové dohodě o dílo č. 002/2022/CZ/DE – Ceník prací – Těžba dřeva 

a manipulace 

 Příloha č. 4 k rámcové dohodě o dílo č. 002/2022/CZ/DE – Ceník prací – 

Soustřeďování dříví 

 Příloha č. 5 k rámcové dohodě o dílo č. 002/2022/CZ/DE – Ceník prací – 

Harvestorové technologie 

 

Uvedená kompletní dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele - 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_25.html a je dále také k vyzvednutí v tištěné podobě 

v sídle zadavatele. 

 

V rámcové dohodě o dílo, prosím, doplňte chybějící údaje v oddílu Dodavatel. Do přílohy 

č. 3, 4 a 5 vyplňte výši procentuální slevy. Dodavatelé jsou povinni vyplnit procentuální slevu 

těch prací (příloh), které má zájem realizovat. V případě, že některé nebude nabízet, 

příslušnou přílohu proškrtne nebo ji nepřipojí k rámcové dohodě. 

 

Řádně doplněnou Rámcovou dohodu o dílo č. 002/2022/CZ/DE - Těžební činnost včetně 

všech příslušných příloh, prosím, osobně doručte do kanceláře společnosti Lesy města Chebu, 

s.r.o., Pelhřimovská 1, areál společnosti CHETES, 350 02 Cheb, a to kdykoli od 01.11. 

do 05.11.2021 od 8.00 – 12.00 hod. 

 

Při odevzdání doplněné Rámcové dohody o dílo č. 002/2022/CZ/DE - Těžební činnost včetně 

příslušných příloh budete vyzváni k podpisu výše uvedené dohody, kterou následně bude 

parafovat jednatel společnosti Lesy města Chebu, s.r.o. Při podpisu bude nutné předložit 

platný občanský průkaz, případně ověřenou plnou moc zplnomocňující k podpisu dohody. 

 

V rámci výběrového řízení nebude prováděno žádné hodnocení. Hodnocení bude prováděno 

až při zadávání dílčích prací (jednotlivých dílčích činnostech) zadávaných na základě 

uzavřené rámcové dohody (viz čl. II a IV). Rámcová dohoda bude podepsána se všemi 

dodavateli, kteří ve výše uvedeném termínu odevzdají řádně vyplněnou dohodu, kterou 

následně podepíší. 

     

       Ing. Josef Kubát, Ph.D. 

       jednatel 

 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_25.html

